UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-MH
V/v mời họp

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam Huyện;

- Hội Nông dân Huyện;

- Hội Liên hiệp phụ nữ Huyện;

- Huyện đoàn;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện;

- Hội Khuyến học và Khoa học lịch sử Huyện;

- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Tân Hộ Cơ.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị đến dự Lễ

khai mạc Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023 (có Chương trình

kèm theo), cụ thể:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 02/10/2023 (Thứ 2).

- Địa điểm: Tại Trường Trung học cơ sở Tân Hộ Cơ.

 - Chủ trì: Bà Đào Ngọc Bích - Phó Chủ tịch UBND Huyện.

- Nội dung, tài liệu: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện giao Phòng Giáo

dục và Đào tạo chuẩn bị.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Trường THCS Tân Hộ Cơ;

- Lãnh đạo Văn phòng (dự);

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Tài

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ phát động “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023”

huyện Tân Hồng

Chủ đề: “Xây dựng năng lực tự học trong kỷ nguyên số”

TT Thời gian Nội dung Người thực hiện Ghi chú

1 07g15-7g30 Tiếp đón đại biểu Ban tổ chức

2 7g30-7g45 Văn nghệ chào mừng (03 tiết

mục)

Học sinh trường

THCS Tân Hộ Cơ

3 7g45-7g50 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Dẫn chương trình

4 7g50-8g05 Phát động Tuần lễ Hưởng ứng

học tập suốt đời

Lãnh đạo UBND

huyện

5 8g05-8g20 Đại diện cơ sở cung cấp cơ hội

học tập suốt đời cho mọi người

phát biểu hưởng ứng việc học

tập suốt đời

Hiệu trưởng THCS

Tân Hộ Cơ

6 8g20-8g35 Đại diện học sinh phát biểu

hưởng ứng Tuần lễ Hưởng ứng

học tập suốt đời

Đại diện học sinh

trường THCS Tân

Hộ Cơ

7 8g35-8g50 Tặng quà cho học sinh

8 8g50 Đáp từ Dẫn chương trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:25:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:01:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:01:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:01:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T15:01:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!